

EJENDOMSSELSKABET MIKKELS MOSE ApS

Mikkels Mose 10
5250 Odense SV

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2016

Pia Andersen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EJENDOMSSELSKABET MIKKELS MOSE ApS
Mikkels Mose 10
5250 Odense SV

Telefonnummer: 99999999

CVR-nr: 27245234

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er erhvervelse og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør -144.755 kr. mod 65.862 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -187.291 kr. mod -34.806 kr. sidste år. Det ekstraordinære store underskud i år er grundet salg af ejendom. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og dermed er omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen via egenindtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt. Et større tilgodehavende forventes tabt det kommende år, grundet afsagt konkursdekret mod debitor.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-144.755	65.862
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-9.500	-13.500
Resultat af ordinær primær drift		-154.255	52.362
Andre finansielle indtægter		23.062	46.132
Øvrige finansielle omkostninger		-113.632	-119.687
Ordinært resultat før skat		-244.825	-21.193
Skat af årets resultat	1	57.534	5.192
Andre skatter			-18.805
Årets resultat		-187.291	-34.806
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-187.291	-34.806
I alt		-187.291	-34.806

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger		887.839	1.277.339
Materielle anlægsaktiver i alt	2	887.839	1.277.339
Andre tilgodehavender		350.000	651.299
Finansielle anlægsaktiver i alt		350.000	651.299
Anlægsaktiver i alt		1.237.839	1.928.638
Udskudte skatteaktiver		102.416	44.882
Andre tilgodehavender		71.313	71.313
Tilgodehavender i alt		173.729	116.195
Likvide beholdninger		74.210	113.858
Omsætningsaktiver i alt		247.939	230.053
Aktiver i alt		1.485.778	2.158.691

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-680.920	-493.629
Egenkapital i alt		-555.920	-368.629
Gæld til realkreditinstitutter		850.426	867.868
Langfristede gældsforpligtelser i alt		850.426	867.868
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.191.272	1.659.452
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.191.272	1.659.452
Gældsforpligtelser i alt		2.041.698	2.527.320
Passiver i alt		1.485.778	2.158.691

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	-493.629	-368.629
Årets resultat		-187.291	-187.291
Egenkapital, ultimo	125.000	-680.920	-555.920

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	60.001	1.885
Ændring af udskudt skat	-2.468	3.308
	<u>57.534</u>	<u>5.192</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	<u>1.350.000</u>
Tilgang	
Afgang	-400.000
Kostpris ultimo	<u>950.000</u>
Af- og nedskrivning primo	-72.661
Årets afskrivning	-9.500
Tilbageførsel ved afgang	20.000
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-62.161</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>887.839</u>

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 850 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 888 t.kr.